
197 48 meses

CATALOGO DESCRIPCION
PRECIO 

CONTADO

1ra. 

MENSUALIDAD

PAGO 

ADICIONAL

TOTAL PARA 

ADJUDICAR

4 ANUALIDADES 

DE
MENS ADJ

JWDSS8 RANGER CHASSIS I4 TM 182,700 3,928 23,477 27,405 9,468 3,928

JWCSS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 207,300 4,457 26,638 31,095 10,743 4,457

JWESS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 215,700 4,638 27,717 32,355 11,179 4,638

JW4SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM 221,300 4,758 28,437 33,195 11,469 4,758

JW5SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 230,200 4,950 29,580 34,530 11,930 4,950

MB5SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 326,200 7,014 41,916 48,930 16,905 7,014

MB6SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 326,200 7,014 41,916 48,930 16,905 7,014

H2MSS8 ESCAPE XLS I4 TM 274,000 5,892 35,208 41,100 14,200 5,892

H2DSS8 ESCAPE XLS I4 296,600 6,377 38,113 44,490 15,371 6,377

K6HSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 302,800 6,511 38,909 45,420 15,693 6,511

K6GSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA V8 5 VEL 317,300 6,823 40,772 47,595 16,444 6,823

K6M6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 6 VEL 293,500 6,311 37,714 44,025 15,211 6,311

K6MA6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 AA 6 VEL 303,900 6,534 39,051 45,585 15,750 6,534

J8KSS8 F-150 XL REG CAB 4X2 4.6 L 2V 274,700 5,907 35,298 41,205 14,236 5,907

J8JSS8 F-150 XL REG CAB 4X4 4.6 L 2V 303,800 6,532 39,038 45,570 15,744 6,532

J8VSS8 F-150 XL SUP CAB 4X2 4.6 L 2V 302,800 6,511 38,909 45,420 15,693 6,511

C2TSS8 FUSION S I4 TA 257,900 5,545 33,140 38,685 13,366 5,545

C2BSS8 FUSION SE I4 TA 276,900 5,954 35,581 41,535 14,350 5,954

C1GSS8 FUSION SEL I4 TA  MID 298,000 6,408 38,292 44,700 15,444 6,408

C1FSS8 FUSION SEL I4 TA 330,000 7,096 42,404 49,500 17,102 7,096

C1CSS8 FUSION SE V6 290,900 6,255 37,380 43,635 15,076 6,255

C1ASS8 FUSION SEL  V6 344,000 7,397 44,203 51,600 17,828 7,397

C3ASS8 FUSION SPORT V6 344,000 7,397 44,203 51,600 17,828 7,397

G1BSS8 LOBO CAB REG 4 x 2 TA 339,900 7,309 43,676 50,985 17,615 7,309

G1ASS8 LOBO SUP CAB 4X2 4.6L 394,900 8,491 50,744 59,235 20,466 8,491

G7NSS8 LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4L 371,200 7,982 47,698 55,680 19,238 7,982

Las anualidades se realizan en las siguientes fechas:
1era: 20 de Mayo 2010

2a:    20 de Diciembre del 2010

3era: 20 de Diciembre del 2011

4a:    20 de Diciembre del 2012

5a:    20 de Diciembre del 2013

 Entrega Inmediata 15% con anualidades



197 48 MESES

CATALOGO DESCRIPCION
PRECIO 

CONTADO

1ra. 

MENSUALIDAD

PAGO 

ADICIONAL

TOTAL PARA 

ADJUDICAR
MENS ADJ

JWDSS8 RANGER CHASSIS I4 TM 182,700 4,734 22,671 27,405 4,734

JWCSS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 207,300 5,372 25,723 31,095 5,372

JWESS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 215,700 5,589 26,766 32,355 5,589

JW4SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM 221,300 5,734 27,461 33,195 5,734

JW5SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 230,200 5,965 28,565 34,530 5,965

MB5SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 326,200 8,453 40,477 48,930 8,453

MB6SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 326,200 8,453 40,477 48,930 8,453

H2MSS8 ESCAPE XLS I4 TM 274,000 7,100 34,000 41,100 7,100

H2DSS8 ESCAPE XLS I4 296,600 7,686 36,804 44,490 7,686

K6HSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 302,800 7,846 37,574 45,420 7,846

K6GSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA V8 5 VEL 317,300 8,222 39,373 47,595 8,222

K6M6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 6 VEL 293,500 7,605 36,420 44,025 7,605

K6MA6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 AA 6 VEL 303,900 7,875 37,710 45,585 7,875

J8KSS8 F-150 XL REG CAB 4X2 4.6 L 2V 274,700 7,118 34,087 41,205 7,118

J8JSS8 F-150 XL REG CAB 4X4 4.6 L 2V 303,800 7,872 37,698 45,570 7,872

J8VSS8 F-150 XL SUP CAB 4X2 4.6 L 2V 302,800 7,846 37,574 45,420 7,846

C2TSS8 FUSION S I4 TA 257,900 6,683 32,002 38,685 6,683

C2BSS8 FUSION SE I4 TA 276,900 7,175 34,360 41,535 7,175

C1GSS8 FUSION SEL I4 TA  MID 298,000 7,722 36,978 44,700 7,722

C1FSS8 FUSION SEL I4 TA 330,000 8,551 40,949 49,500 8,551

C1CSS8 FUSION SE V6 290,900 7,538 36,097 43,635 7,538

C1ASS8 FUSION SEL  V6 344,000 8,914 42,686 51,600 8,914

C3ASS8 FUSION SPORT V6 344,000 8,914 42,686 51,600 8,914

G1BSS8 LOBO CAB REG 4 x 2 TA 339,900 8,808 42,177 50,985 8,808

G1ASS8 LOBO SUP CAB 4X2 4.6L 394,900 10,233 49,002 59,235 10,233

G7NSS8 LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4L 371,200 9,619 46,061 55,680 9,619

M2DSS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL 259,900 6,735 32,250 38,985 6,735

M2FSS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL AA 277,100 7,180 34,385 41,565 7,180

M2ESS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL 269,700 6,989 33,466 40,455 6,989

M2GSS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL  AA 286,700 7,429 35,576 43,005 7,429

M2HSS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA SIESEL SIN AA SIN ASTOS TRAS 272,200 7,053 33,777 40,830 7,053

M2D6SS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL 6 VEL 263,800 6,836 32,734 39,570 6,836

M2F6SS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL AA 6 VEL 280,300 7,263 34,782 42,045 7,263

M2E6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL 6 VEL 273,300 7,082 33,913 40,995 7,082

M2G6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL  AA 6 VEL 290,300 7,522 36,023 43,545 7,522

M2H6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA SIESEL SIN AA SIN ASTOS TRAS 

6 VEL
275,800 7,147 34,223 41,370 7,147

M9GSS8 ECONOLINE WAGON 8 PAS V8 4.6 L 357,700 9,269 44,386 53,655 9,269

M7GSS8 ECONOLINE VAN E-150 V8 4.6 L 305,900 7,927 37,958 45,885 7,927

M7GASS8 ECONOLINE VAN E-150 V8 4.6 L AA 319,900 8,289 39,696 47,985 8,289

M1DSS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 231,000 5,986 28,664 34,650 5,986

M1FSS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL AA 243,800 6,317 30,253 36,570 6,317

M1ESS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 242,300 6,279 30,066 36,345 6,279

M1GSS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL  AA 281,800 7,302 34,968 42,270 7,302

M1D6SS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 6 VEL 234,500 6,077 29,098 35,175 6,077

M1F6SS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL AA 6 VEL 247,400 6,411 30,699 37,110 6,411

M1E6SS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 6 VEL 245,700 6,367 30,488 36,855 6,367

M1G6SS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL  AA 6 VEL 285,300 7,393 35,402 42,795 7,393

Entrega Inmediata 15% sin anualidades



197 60 MESES

CATALOGO DESCRIPCION
PRECIO 

CONTADO

1ra. 

MENSUALIDAD

PAGO 

ADICIONAL

TOTAL PARA 

ADJUDICAR

5 ANUALIDADES 

DE
MENS ADJ

JWDSS8 RANGER CHASSIS I4 TM 182,700 3,320 27,739 31,059 7,994 3,320

JWCSS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 207,300 3,766 31,475 35,241 9,070 3,766

JWESS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 215,700 3,919 32,750 36,669 9,438 3,919

JW4SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM 221,300 4,021 33,600 37,621 9,683 4,021

JW5SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 230,200 4,183 34,951 39,134 10,072 4,183

MB5SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 326,200 5,927 49,527 55,454 14,273 5,927

MB6SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 326,200 5,927 49,527 55,454 14,273 5,927

H2MSS8 ESCAPE XLS I4 TM 274,000 4,978 41,602 46,580 11,989 4,978

H2DSS8 ESCAPE XLS I4 296,600 5,389 45,033 50,422 12,978 5,389

K6HSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 302,800 5,502 45,974 51,476 13,249 5,502

K6GSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA V8 5 VEL 317,300 5,765 48,176 53,941 13,883 5,765

K6M6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 6 VEL 293,500 5,333 44,562 49,895 12,842 5,333

K6MA6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 AA 6 VEL 303,900 5,522 46,141 51,663 13,297 5,522

J8KSS8 F-150 XL REG CAB 4X2 4.6 L 2V 274,700 4,991 41,708 46,699 12,019 4,991

J8JSS8 F-150 XL REG CAB 4X4 4.6 L 2V 303,800 5,520 46,126 51,646 13,293 5,520

J8VSS8 F-150 XL SUP CAB 4X2 4.6 L 2V 302,800 5,502 45,974 51,476 13,249 5,502

C2TSS8 FUSION S I4 TA 257,900 4,686 39,157 43,843 11,284 4,686

C2BSS8 FUSION SE I4 TA 276,900 5,031 42,042 47,073 12,116 5,031

C1GSS8 FUSION SEL I4 TA  MID 298,000 5,414 45,246 50,660 13,039 5,414

C1FSS8 FUSION SEL I4 TA 330,000 5,996 50,104 56,100 14,439 5,996

C1CSS8 FUSION SE V6 290,900 5,285 44,168 49,453 12,728 5,285

C1ASS8 FUSION SEL  V6 344,000 6,250 52,230 58,480 15,052 6,250

C3ASS8 FUSION SPORT V6 344,000 6,250 52,230 58,480 15,052 6,250

G1BSS8 LOBO CAB REG 4 x 2 TA 339,900 6,176 51,607 57,783 14,872 6,176

G1ASS8 LOBO SUP CAB 4X2 4.6L 394,900 7,175 59,958 67,133 17,279 7,175

G7NSS8 LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4L 371,200 6,744 56,360 63,104 16,242 6,744

Las anualidades se realizan en las siguientes fechas:
1era: 20 de Mayo 2010

2a:    20 de Diciembre del 2010

3era: 20 de Diciembre del 2011

4a:    20 de Diciembre del 2012

5a:    20 de Diciembre del 2013

Entrega Inmediata 17% con anualidades



197 60 MESES

CATALOGO DESCRIPCION
PRECIO 

CONTADO

1ra. 

MENSUALIDAD

PAGO 

ADICIONAL

TOTAL PARA 

ADJUDICAR
MENS ADJ

JWDSS8 RANGER CHASSIS I4 TM 182,700 3,997 27,062 31,059 3,997

JWCSS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 207,300 4,535 30,706 35,241 4,535

JWESS8 RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 215,700 4,719 31,950 36,669 4,719

JW4SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM 221,300 4,841 32,780 37,621 4,841

JW5SS8 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 230,200 5,036 34,098 39,134 5,036

MB5SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 326,200 7,136 48,318 55,454 7,136

MB6SS8 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 326,200 7,136 48,318 55,454 7,136

H2MSS8 ESCAPE XLS I4 TM 274,000 5,994 40,586 46,580 5,994

H2DSS8 ESCAPE XLS I4 296,600 6,489 43,933 50,422 6,489

K6HSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 302,800 6,624 44,852 51,476 6,624

K6GSS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA V8 5 VEL 317,300 6,942 46,999 53,941 6,942

K6M6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 6 VEL 293,500 6,421 43,474 49,895 6,421

K6MA6SS8 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8 AA 6 VEL 303,900 6,649 45,014 51,663 6,649

J8KSS8 F-150 XL REG CAB 4X2 4.6 L 2V 274,700 6,010 40,689 46,699 6,010

J8JSS8 F-150 XL REG CAB 4X4 4.6 L 2V 303,800 6,646 45,000 51,646 6,646

J8VSS8 F-150 XL SUP CAB 4X2 4.6 L 2V 302,800 6,624 44,852 51,476 6,624

C2TSS8 FUSION S I4 TA 257,900 5,642 38,201 43,843 5,642

C2BSS8 FUSION SE I4 TA 276,900 6,058 41,015 47,073 6,058

C1GSS8 FUSION SEL I4 TA  MID 298,000 6,519 44,141 50,660 6,519

C1FSS8 FUSION SEL I4 TA 330,000 7,220 48,880 56,100 7,220

C1CSS8 FUSION SE V6 290,900 6,364 43,089 49,453 6,364

C1ASS8 FUSION SEL  V6 344,000 7,526 50,954 58,480 7,526

C3ASS8 FUSION SPORT V6 344,000 7,526 50,954 58,480 7,526

G1BSS8 LOBO CAB REG 4 x 2 TA 339,900 7,436 50,347 57,783 7,436

G1ASS8 LOBO SUP CAB 4X2 4.6L 394,900 8,639 58,494 67,133 8,639

G7NSS8 LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4L 371,200 8,121 54,983 63,104 8,121

M2DSS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL 259,900 5,686 38,497 44,183 5,686

M2FSS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL AA 277,100 6,062 41,045 47,107 6,062

M2ESS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL 269,700 5,900 39,949 45,849 5,900

M2GSS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL  AA 286,700 6,272 42,467 48,739 6,272

M2HSS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA SIESEL SIN AA SIN ASTOS TRAS 272,200 5,955 40,319 46,274 5,955

M2D6SS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL 6 VEL 263,800 5,771 39,075 44,846 5,771

M2F6SS8 TRANSIT PASAJEROS CORTA DIESEL AA 6 VEL 280,300 6,132 41,519 47,651 6,132

M2E6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL 6 VEL 273,300 5,979 40,482 46,461 5,979

M2G6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL  AA 6 VEL 290,300 6,351 43,000 49,351 6,351

M2H6SS8 TRANSIT PASAJEROS LARGA SIESEL SIN AA SIN ASTOS TRAS 

6 VEL
275,800 6,034 40,852 46,886 6,034

M9GSS8 ECONOLINE WAGON 8 PAS V8 4.6 L 357,700 7,826 52,983 60,809 7,826

M7GSS8 ECONOLINE VAN E-150 V8 4.6 L 305,900 6,692 45,311 52,003 6,692

M7GASS8 ECONOLINE VAN E-150 V8 4.6 L AA 319,900 6,999 47,384 54,383 6,999

M1DSS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 231,000 5,054 34,216 39,270 5,054

M1FSS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL AA 243,800 5,334 36,112 41,446 5,334

M1ESS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 242,300 5,301 35,890 41,191 5,301

M1GSS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL  AA 281,800 6,165 41,741 47,906 6,165

M1D6SS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 6 VEL 234,500 5,130 34,735 39,865 5,130

M1F6SS8 TRANSIT VAN CORTA DIESEL AA 6 VEL 247,400 5,412 36,646 42,058 5,412

M1E6SS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 6 VEL 245,700 5,375 36,394 41,769 5,375

M1G6SS8 TRANSIT VAN LARGA DIESEL  AA 6 VEL 285,300 6,242 42,259 48,501 6,242

Entrega Inmediata 17% sin anualidades


